
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

1 8 8
8 servicios, contados a partir de la fecha de 
emisión de la primera orden de compras y a 
solicitud de los mismos.

OFERTA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 N/A NA  Presentacion de tipos de Telepromter que utiliza la 
empresa OFERTA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 N/A NA

Carta de referencia de por lo menos dos (2) 
instituciones públicas o empresas privadas donde 
se haga constar la conformidad con el servicio 
brindado. 

OFERTA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 N/A NA Mostrar 5 imágenes de Telepromter en actividades. OFERTA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 N/A N/A Condición de pago  OFERTA TÉCNICA/CARTA 
COMPROMISO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 N/A N/A Tiempo de entrega OFERTA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Posición

Directora de Prensa y comunicaciones

Gerente administracion de Servicios TIC

Encargado de Servicios Audiovisuales

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

MEDIO DE VERIFICACIÓN

OFERTA EVALUADA

ARTÍCULOS

Fatima de la Rosa

Federico Marte

Samuel Soto

OBSERVACIONES:

Firmado por:
Nombre y apellido

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES 

EVS Films Produccion, SR Sertelsa , SRL

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Contratación de servicios de teleprompter para actos institucionales

CSM-2022-170

01-08-22

EVS Films Produccion, SRL, Sertelsa ServiciosTécnicos de Televisión Satelites y Antenas, SRL, SE Tecno Sonido, SRL

NO. CANTIDAD UNIDAD

SE Tecno Sonido, SRL

ASPECTOS A EVALUAR

Oferentes:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA Y DE MUESTRA

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS
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